令和  年  月  日

稲城市長 高橋 勝浩 殿

住 所

法 人 名

代 表 者 氏 名            ㊞

担 当 者 氏 名

連絡先電話番号

キッチンカー出店事業者登録申請書兼事業概要

稲城市立公園内におけるキッチンカー（移動販売車）事業者登録申請要項に

基づき、キッチンカー（移動販売車）を出店したいので、要項に規定された出店

資格要件等を満たすことを誓約し下記の関係書類を添えて申請いたします。

提出書類一覧

提出書類 部数

キッチンカー出店事業者登録申請書兼事業概要 1部

申請者が法人の場合は、法人の事業概要書（会社案内でも可） 1部

販売車両写真画像

①前面からの写真でナンバープレートが確認できる写真

②側面からの写真

③後方からの写真

各 1部

出店営業を行う品目に係る全ての営業許可書の写し（東京都

内の保健所が発行したもの）

必要部数

食品衛生責任者証の写し 1部

生産物賠償保険（ＰＬ保険）の保険加入証明書の写し 1部

車検証の写し 1部

キッチンカー出店希望表 1部

稲城市立公園内行為許可申請書 1部

出店事業者の運転免許証の写し 1部

暴力団等反社会的勢力ではないこと等に関する表明・確約書 1部

１．キッチンカー事業者の情報

フリガナ

商号又は名称

フリガナ

店舗名

フリガナ

代表者氏名

㊞

フリガナ

所在地(住所)

〠    －

電話番号（固定）
携帯電話番号

ＦＡＸ

資本金  年間売上高

食品衛生責任者（又はそれに代わる資格）

フリガナ  フリガナ

資格名

資格保有者

連絡先・担当者

フリガナ  担当者電話番号

担当者氏名  担当者メールア

ドレス

1-2．法人情報

事 業 内 容

従業員数（申込時）
社 員：        名

パート：        名

直
営
店
舗
の
状
況

直営店名称 所在地 営業品目 営業開始日 店舗面積 客席数

2.販売品目と販売予定価格

販売品目 販売予定価格（税込） 販売品目 販売予定価格（税込）

※記入しきれない場合は、別紙（Ａ４版用紙 各自で用意）に記入し提出すること

3.主な出店実績

出店年月日と出店期間 場所 主な販売品目 イベント名称等

４．出店販売車車両情報

車両番号（ナンバープレート）

車両製造会社名

車両名称

車両長さ・車幅・車高

車両写真（前面・側面・後方）※すべてカラー写真で提出

※出店予定車両が複数ある場合は、別紙（Ａ４版用紙 各自で用意）にすべて記入し提出

すること